

# **J.O. AUTO ApS**

**CVR-nr.: 31776929**

Rødovrevej 153  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2022**

---

**Jane Trolle**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.O. AUTO ApS Rødovrevej153 2610Rødovre  e-mailadresse: jo@joauto.dk  CVR-nr: 31776929 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej30, 1 2610Rødovre DKDanmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 228.628 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 581.102 kr. og egenkapitalen udgjorde 65.825 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>497.994</b>	<b>193.441</b>
Personaleomkostninger	1	-215.203	-210.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.225	-9.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>266.566</b>	<b>-26.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.065	-11.731
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>252.501</b>	<b>-37.967</b>
Skat af årets resultat	2	-23.873	-28.066
<b>Årets resultat</b>		<b>228.628</b>	<b>-66.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.628	-66.033
<b>I alt</b>		<b>228.628</b>	<b>-66.033</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.325	179.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>288.325</b>	<b>179.550</b>
Deposita		16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.825</b>	<b>196.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		194.500	233.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>194.500</b>	<b>233.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.019	38.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.019</b>	<b>38.020</b>
Likvide beholdninger		30.758	6.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>276.277</b>	<b>277.175</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>581.102</b>	<b>473.225</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-59.175	-287.803
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.825</b>	<b>-162.803</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.181	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.181</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.686	173.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>173.686</b>	<b>173.686</b>
Gæld til banker		49.871	50.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.907	158.227
Skyldig selskabsskat		10.692	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.582	211.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.358	42.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>328.410</b>	<b>462.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.096</b>	<b>636.028</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>581.102</b>	<b>473.225</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-287.803	0	-162.803
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	228.628	0	228.628
Egenkapital, ultimo	125.000	-59.175	0	65.825

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	185.946	201.906
Andre omkostninger til social sikring	29.257	8.321
	<u>215.203</u>	<u>210.227</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	10.692	0
Ændring af udskudt skat	13.181	28.066
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.873</u>	<u>28.066</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningsbiler kr.
Kostpris primo	189.000
Tilgang	159.500
Afgang	-37.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>311.500</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-9.450
Årets afskrivning	-15.575
Tilbageførsel ved afgang	1.850
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-23.175</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>288.325</b></u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.  
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1